Nome da Etec, Fatec ou Área da Administração Central

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO Nº ____/20__

O Diretor da ETEC/FATEC/ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL no uso de suas atribuições legais, expede a presente Portaria:

Artigo 1º - Fica instituída Comissão Técnica de Avalição com o propósito de avaliar o estado de conservação e emitir parecer técnico das bandeiras inservíveis, alocadas na ETEC/FATEC/ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL, e que serão destinadas a Unidade Militar (Polícia Militar ou Corpo de Bombeiros).

Artigo 2º - Para integrar a presente Comissão ficam designados:
	Nome do servidor
	R.G.
	Cargo na U.E.
	Função na Comissão

	Presidente

	Membro

	Membro

 Artigo 3º - Os indicados para emissão do parecer exercerão esta atividade, sem prejuízo de suas respectivas funções.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Local e Data.

Nome do Diretor
[bookmark: _Hlk100938406]Diretor da ETEC/FATEC/ÁREA
Assinatura

image1.png
CPS ' SAO PAULO
GOVERNO DO ESTADO
FeiaZouza SAO PAULO SAO TODOS

Rua dos Andradas, 140 | Santa Ifigénia | 01208-000 | S&o Paulo - SP
Tel.: +55 11 3324-3300 | www.cps.sp.gov.br